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CADANGAN PEMBINAAN 27 UNIT RUMAH TERES DUA TINGKAT (JENIS B) DI ATAS LOT 136129 HINGGA LOT 136155, 
MUKIM HULU KINTA, DAERAH KINTA, PERAK DARUL RIDZUAN
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RM620,000.00
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RM848,000.00
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RM540,000.00
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RM670,000.00
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1400 (20' X 70')
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2506 (30' X 70')
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11158/05-2026/0886R
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20/05/2023 sehingga 19/05/2026

FreeText
XXXXXXXX

FreeText
Mac 2027
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Tempoh Sah Laku Permit :    xxxxxxxx


